Dej graciam  et pacem per Jesum Christum. Debita gram'arum 
actione pro summis tujs in me beneficijs premissa, venerande domme 
superintendents ac frater in C hrista  charissrme, prestantiam tuam certi- 
orem esse velim, me Ulte ras tuas hodie accepisse et intercessiowem tuam 
pro duobus scholastic»' in ecclesias Almindt et Hecsloff admittewd» 
intellexisse. Qua in re, etiamsi officii tuj ratiowe, te satis soilicitum 
(vt par est) pro scholastic» promouendis esse video, attamew hic pre- 
stantie tue negotium facessere eamqwe ad scribendum molestare now 
fuisset (meo iuditio) opus, cum semel inter nos, adeoqwe inter te et
M. Math ¡am, pie memorie, pafrem meum charissimum, ita sit constitutum, 
vt scholastici schole Vibergewsis viciniores parochias in hac dioecesi et 
nos/ri scholasticj, presertim Randrusienses, parochias propinquiores in 
dioecesi Vibergensi in studiorum suorum subsidium visitarewt. Sed quia 
Utterns meas ad parochum potissimum nomiwe horum duorum scholasti- 
corum cupis, scnpsi illj, ne vllum in comministrum suum admittat, nisi 
a ludimap'wiro Vibergensj, tue prestantie tame« cowsensu, sibi commen- 
datus fuerit etc. Porro noui, qwod tibi communicatum cupias, babeo 
nihil, nisi qwod sereDissimus rex nosier electus hue primum die Mart» 
post dommicam Ocwli aduenerit ac omwibws et siugwlis hisce publicarum 
precum diebws egregie pietat» specimen nec now laudabile auspicatj 
regiminis iuitium ediderit. Nam a principio vsqwe ad finem semper se 
presentem in templo gessit, verbo dej audiendo et piis precibus ad deuin 
etfundendis intentus. Vnde spes now exigua nob» ex grama dej est 
relicta, quod pietat», veritat» et iusticie amans sit futurus. De abitu 
ipsius nihil certj habeo, nisi qwod pn'mum non solum ad, sed e tiam  vltra 
paschatos festum sit hic mawsurus. Verum animj grama in vicinam 
arcem Challoe ad tres aut quatuor dies, hic comitatu relicto, se cowferre 
statuerat, postea statim hue est reuersurus et proculdubio etiam maw
surus (vt audio), donee Haffniam fuerit profeetus, ita quod ipsius ad- 
uewtus hac vice a vobis vix sit exspectandus. Mater Reg» Regina 
Dorothea post diem vnum atque alterum hue est ventura, now tamew diu
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apud nos mansura. De supen'ntendentibns autem nullus hic apwd Regiam 
Majestatem fuerat, sed ego et M. Nicolaus, hospes tuus Choldingensis, 
quj iam est Regine concionator, hactenus ministerio publico coram Rege 
fundi suinus, ille tamen in aula semper, ego autem in templo. Pluribus 
te suspensum retiñere nolo, sed Jesus Chrisíus dominus nosfer tuam pre- 
stantiain vna cum coniuge charissiroa et liberis suauissimis quam diutissime 
sanam et incolumem in nominis sui glonam et eccleste edificationem con- 
seruare dignetur. Arhusie feria t>ta post letare anno etc, 1559.